



REEDIUM LIFECARE LTD.

CIN: L24100MH1988PLC343805

Dattani Plaza, Unit No. 416/D, B Wing, 4th Floor, Safed Pool,
Sakinaka, Andheri (E), Mumbai - 400 072

info@remediumlifecare.com

+91-(22)-28505005



Date: May 14, 2021

To
The BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 539561 / REMLIFE

**Sub.: Submission of Newspaper Clippings for publication of audited Financial Results for
the quarter and year ended March 31, 2021**

Dear Sir,

As per Regulation 29 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith clippings of the financial results for the quarter and year ended 31.03.2021 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) newspapers on May 13, 2021.

Please take the enclosed newspaper clippings on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Remedium Lifecare Limited**


Siddharth Shah
Managing Director



Encl.: As above.

REMEDIUM LIFECARE LIMITED

(Formerly Known as "Roxy Exports Limited")

REDG. Office No. 601, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (E), Mumbai — 400072.

Phone: 022-28505005 E-mail: info@remediumlifecare.com;

CIN: L24100MH1988PLC343805

**EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2021**

(Amount in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 31.03.2021	Year ending 31.03.2021	Quarter ending 31.03.2020
1	Total Income from Operations	5585.68	9003.59	74.40
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	45.75	65.29	32.90
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	45.75	65.29	32.90
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	28.52	48.05	23.76
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	0	0	0
6	Equity Share Capital		360.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	25.77	25.77	-24.63
8	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	0.79	1.33	0.66
	2. Diluted:	0.79	1.33	0.66

Notes:

- a) The Above is an extract of the detailed format of the Financial Result for the quarter and Year Ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial Results is available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com.
- b) The above financials has been prepared in accordance with the recognition and measurement principle laid down in Ind AS notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules Issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

On behalf of the Board of Directors
For REMEDIUM LIFECARE LIMITED

Sd/

SIDDHARTH SHAH

(Managing Director)

DIN : 01343122

Date: 12.05.2021

Place : Mumbai

रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेड

(पुर्वीची रॉक्सी एक्सपोर्ट्स लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, हाईड पार्क, साकिविहार रोड, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००७२.

दूर.क.: ०२२-२८५०५००५; ई-मेल: info@remediumlifecare.com,

सीआयएन: एल२४१००एमएच१९८८पीएलसी३४३८०५

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२१	संपलेले तिमाही ३१.०३.२०२०
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	५५८५.६८	९००३.५९	७४.४०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४५.७५	६५.२९	३२.९०
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४५.७५	६५.२९	३२.९०
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२८.५२	४८.०५	२३.७६
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधी- करिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	०	०	०
समभाग भांडवल		३६०.००	
राखीव (पुनर्मुल्यांकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकात दिल्यानुसार	२५.७७	२५.७७	-२४.६३
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)			
१. मूळ	०.७९	१.३३	०.६६
२. सौमिकृत	०.७९	१.३३	०.६६

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजवर www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता त्यातील नियमांतर्गत आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्विकृत इतर लेखाप्रमाणानुसार सुचित इंडएस मध्ये विहित शिफारस व प्रमाणानुसार तयार केले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने
रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेडकरिता
सही/-
सिद्धार्थ शाह
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०१३४३१२२

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १२.०५.२०२१